扬中市事业单位2024年集中公开招聘通过资格复审人员名单

    现将扬中市事业单位2024年集中公开招聘通过资格复审人员名单予以公告。通过资格复审且所报考岗位有技能测试的考生，请按
招聘单位通知参加相应测试。通过资格复审且所报考岗位有结构化面试的考生，请于5月23日-24日登陆镇江市人事考试考工服务平
台（http://hrss.zhenjiang.gov.cn/ks/），在“面试通知单打印”栏目中缴纳事业单位招聘面试费，并打印面试通知书，结构化面试将于

5月25日-26日举行，详细须知见面试通知书。政策咨询： 0511—88395299；考务咨询：0511-84425552；监督电话：
0511—88337307。

                         中共扬中市委组织部     扬中市人力资源和社会保障局
                                                        2024年5月13日

序号 单位名称 岗位名称 岗位代码 准考证号 考生姓名 成绩 排名 备注

1 扬中市融媒体中心 全媒体记者A 01 209111100127 周俏 72.3 1

2 扬中市融媒体中心 全媒体记者A 01 209110907105 赵雪妃 72.2 2

3 扬中市融媒体中心 全媒体记者A 01 209111105023 邹文倩 68.9 3

4 扬中市融媒体中心 全媒体记者A 01 209111101616 王佳慧 68.5 4

5 扬中市融媒体中心 全媒体记者A 01 209111104114 王勤 68.1 5

6 扬中市融媒体中心 全媒体记者B 02 209110902106 薛嘉琪 71.4 1

7 扬中市融媒体中心 全媒体记者B 02 209110904024 刘晓艺 65.4 2

8 扬中市融媒体中心 全媒体记者B 02 209110901617 朱晏 62.5 3

9 扬中市融媒体中心 全媒体记者B 02 209110901110 任红桥 60.8 4

10 扬中市融媒体中心 全媒体记者B 02 209111103822 刘欣怡 60.6 5

11 扬中市融媒体中心 播音主持 03 209110901103 胡郑 62 1

12 扬中市融媒体中心 播音主持 03 209110903815 卓雅文 60.2 2

13 扬中市融媒体中心 播音主持 03 209110904804 章群 60.1 3

14 扬中市融媒体中心 播音主持 03 209110907308 郭晓明 58.5 4

15 扬中市融媒体中心 播音主持 03 209111100927 岳喜峰 57 5

16 扬中市教育经费结算中心 会计 04 206111304512 杭晓钰 61.3 1

17 扬中市教育经费结算中心 会计 04 206111302216 朱晓蕊 60.2 2

18 扬中市教育经费结算中心 会计 04 206111204422 刘子昕 58.9 3

19 扬中市社会保险管理中心 技术员A 05 204111200301 杨旭 67.2 1

20 扬中市社会保险管理中心 技术员A 05 204111403713 吴定谕 67 2

21 扬中市社会保险管理中心 技术员A 05 204111203819 倪想 64.1 3

22 扬中市社会保险管理中心 技术员B 06 204111203310 姚燕 61 1

23 扬中市社会保险管理中心 技术员B 06 204111203419 周鑫 59.2 2

24 扬中市社会保险管理中心 技术员B 06 204111200214 唐静 55.2 3

25 扬中市公安局110报警中心 网络数据管理员A 07 204111203919 谢添 69.8 1

26 扬中市公安局110报警中心 网络数据管理员A 07 204111201019 姚尧 63.6 2

27 扬中市公安局110报警中心 网络数据管理员A 07 204111202017 陶荣飞 60.2 3

28 扬中市公安局110报警中心 网络数据管理员B 08 204111403709 陈光宇 51.7 1

29 扬中市公安局110报警中心 网络数据管理员B 08 204111202221 葛嘉豪 50.2 3

30 扬中市医疗保险基金管理中心 科员 09 207110402509 冯昱芃 65.4 1

31 扬中市医疗保险基金管理中心 科员 09 207110402901 马菁迅 57.9 2

32 扬中市医疗保险基金管理中心 科员 09 207110402407 徐可 55.3 3

33 扬中市奥体中心 科员 10 101110102922 周颖 70.1 1

34 扬中市奥体中心 科员 10 101110501504 宋苏宇 68.5 2

35 扬中市奥体中心 科员 10 101110500507 胡玙璠 67.6 3

36 扬中市招商中心 招商一部科员 11 101110107220 蒋开颜 77 1

37 扬中市招商中心 招商一部科员 11 101110100802 倪瑞誉 72.5 2

38 扬中市招商中心 招商一部科员 11 101111504008 朱伟杰 71.1 3

39 扬中市建设工程质量监督站 科员A 13 101111503904 陆婷 70.8 1

40 扬中市建设工程质量监督站 科员A 13 101110502927 肖天宇 70.3 2

41 扬中市建设工程质量监督站 科员A 13 101110102024 郭含璐 69.3 3

42 扬中市建设工程质量监督站 科员B 14 101111502725 胡蒸鹏 68.6 1

43 扬中市建设工程质量监督站 科员B 14 101110503425 潘学成 65.6 2

44 扬中市建设工程质量监督站 科员B 14 101110106225 裴高立 59.2 3

45 扬中市城建资产经营管理中心 科员 15 101110104903 常磊 69.5 1

46 扬中市城建资产经营管理中心 科员 15 101110100225 张娴 69 2

47 扬中市城建资产经营管理中心 科员 15 101110104213 唐清妍 67.7 3

48 扬中市政务服务中心 技术员 16 204111202310 刘忠洋 61.4 1

49 扬中市政务服务中心 技术员 16 204111202612 陈杏 59.5 2

50 扬中市政务服务中心 技术员 16 204111200626 王润凯 53.8 3

51 扬中市殡仪馆 综合职员 17 101110106614 赵睿 71.9 1

52 扬中市殡仪馆 综合职员 17 101110104613 阙跃新 71.7 2

53 扬中市殡仪馆 综合职员 17 101110106803 毛卫欣 70.6 4

54 扬中市殡仪馆 综合职员 17 101110501507 王珊慧 70.2 5

55 扬中市殡仪馆 综合职员 17 101111502009 高缘昊 69.9 6

56 扬中市殡仪馆 综合职员 17 101110107405 邢恩航 69.7 7 递补

57 扬中市交通运输综合执法大队 执法人员A 18 101111501211 陶兴荣 63.9 1

58 扬中市交通运输综合执法大队 执法人员A 18 101110105330 李烁 59.5 2

59 扬中市交通运输综合执法大队 执法人员A 18 101111503727 袁杰 58.4 3

60 扬中市交通运输综合执法大队 执法人员A 18 101111501719 解智成 58.4 3

61 扬中市交通运输综合执法大队 执法人员B 19 204111201325 严浏阳 64 1

62 扬中市交通运输综合执法大队 执法人员C 20 203110400325 邓国林 57 1

63 扬中市交通运输综合执法大队 执法人员C 20 203110400607 张鹏 54.5 2

64 扬中市交通运输综合执法大队 执法人员D 21 203110401320 袁晴晴 63 1

65 扬中市交通运输综合执法大队 执法人员D 21 203110401918 黄雨婷 61.5 2

66 扬中市交通运输综合执法大队 执法人员D 21 203110401913 平传莹 58.7 3

67 扬中市检验检测中心 检验检测A 22 101111502812 孙燕芝 65.8 1

68 扬中市检验检测中心 检验检测A 22 101111502817 王品端 60.7 3

69 扬中市检验检测中心 检验检测A 22 101111502909 马翔宇 60.6 4 递补

70 扬中市检验检测中心 检验检测B 23 101110501821 陈星凤 71.9 1

71 扬中市检验检测中心 检验检测B 23 101111500215 赵佳雯 71.8 2

72 扬中市检验检测中心 检验检测B 23 101110105329 戎镓咪 71.7 3

73 扬中市不动产登记中心 不动产登记管理A 24 101110503610 刘涛 69 1

74 扬中市不动产登记中心 不动产登记管理A 24 101111501717 刘佳汛 67.5 2

75 扬中市不动产登记中心 不动产登记管理A 24 101110101626 张玉佩 64.3 4 递补

76 扬中市不动产登记中心 不动产登记管理B 25 101110103510 丁晶晶 72.7 1

77 扬中市不动产登记中心 不动产登记管理B 25 101110503220 吴姗 67.3 2

78 扬中市不动产登记中心 不动产登记管理B 25 101110500402 王乔 62.4 3

79 扬中市自然资源和规划局宣传教育中心 土地管理 26 101110502926 张泓滟 69.9 2

80 扬中市自然资源和规划局宣传教育中心 土地管理 26 101110501027 史雨昕 67.7 3

81 扬中市自然资源和规划局宣传教育中心 土地管理 26 101110502221 熊莹 66.8 4

82 扬中市测绘院 测绘管理 27 101110101128 赵静柔 73.5 1

83 扬中市测绘院 测绘管理 27 101110500923 王硕 66.3 2

84 扬中市测绘院 测绘管理 27 101111502224 韩兵 66.2 3

85 扬中市经济责任审计中心 财政财务收支审计 28 206111403322 蒋宁 73.7 1

86 扬中市经济责任审计中心 财政财务收支审计 28 206111204326 吴晓蕾 71.5 2

87 扬中市经济责任审计中心 财政财务收支审计 28 206111302806 蒋雅清 67.9 3

88 扬中市经济责任审计中心 财政财务收支审计 28 206111302213 杨清 67.7 4

89 扬中市经济责任审计中心 财政财务收支审计 28 206111304109 薛可 66.2 5

90 扬中市经济责任审计中心 财政财务收支审计 28 206111302127 高燕 65.7 6

91 扬中市城市管理综合创建中心 科员A 29 101110500520 陈泽石 66.7 1

92 扬中市城市管理综合创建中心 科员A 29 101111502704 李小龙 66.2 2

93 扬中市城市管理综合创建中心 科员A 29 101110107622 陈巢 62.4 3

94 扬中市城市管理综合创建中心 科员B 30 101110103115 赵开源 73.9 1

95 扬中市城市管理综合创建中心 科员B 30 101110105223 罗镇优 68.2 2

96 扬中市城市管理综合创建中心 科员B 30 101110106722 李昕雨 67.6 3

97 扬中市户外广告及灯光设置管理所 科员A 31 101110106423 徐德贤 69.9 1

98 扬中市户外广告及灯光设置管理所 科员A 31 101110107915 朱翔 69 2

99 扬中市户外广告及灯光设置管理所 科员A 31 101110500108 潘彬 68.9 3

100 扬中市户外广告及灯光设置管理所 科员B 32 101110501413 万民慧 73.2 1

101 扬中市户外广告及灯光设置管理所 科员B 32 101111502430 王艳 69.5 2

102 扬中市户外广告及灯光设置管理所 科员B 32 101110107629 赵莹 68.3 3

103 扬中市经济发展服务和价格认定中心 科员 33 101110500105 章婧晗 69.5 1

104 扬中市经济发展服务和价格认定中心 科员 33 101110104405 夏庆山 66.7 2

105 扬中市经济发展服务和价格认定中心 科员 33 101110105615 俞丽莉 65.5 3

106 扬中市三茅街道畜牧兽医站 科员 34 101110107607 卢婷婷 63.9 1

107 扬中市三茅街道畜牧兽医站 科员 34 101110501323 刘恒璐 63.8 2

108 扬中市三茅街道畜牧兽医站 科员 34 101110106820 陈茗 60.7 4 递补

109 扬中市经开区畜牧兽医站 科员 35 101110500813 孙加乐 66.1 1

110 扬中市经开区畜牧兽医站 科员 35 101110501526 赵亦伟 61.7 2

111 扬中市经开区畜牧兽医站 科员 35 101110100517 王龙文 56.6 4 递补

112 扬中市西来桥镇畜牧兽医站 科员 36 101110100516 徐梦娴 69 1

113 扬中市西来桥镇畜牧兽医站 科员 36 101110105807 施逸 58.4 3

114 扬中市西来桥镇畜牧兽医站 科员 36 101110104009 束佳敏 58 4 递补

115 扬中市水利工程管理与调度中心 科员A 37 101110107206 李朝阳 68.3 1

116 扬中市水利工程管理与调度中心 科员A 37 101111503323 方大伟 65.9 2

117 扬中市水利工程管理与调度中心 科员A 37 101110104501 张伟琪 65.2 3

118 扬中市水利工程管理与调度中心 科员B 38 101111503710 耿雨晨 69.1 1

119 扬中市水利工程管理与调度中心 科员B 38 101110103117 黄佳怡 68.5 2

120 扬中市水利工程管理与调度中心 科员B 38 101110105804 袁康婕 68.3 3

121 扬中市新坝镇水利站 科员 39 101110105821 闵相豪 73.9 1

122 扬中市新坝镇水利站 科员 39 101110100230 徐历 73.4 2

123 扬中市新坝镇水利站 科员 39 101110101902 王佳伟 70.6 3

124 扬中市八桥镇水利站 科员 40 101111502102 朱明鑫 71.8 1

125 扬中市八桥镇水利站 科员 40 101110100824 薛阳 71.2 2

126 扬中市八桥镇水利站 科员 40 101110106209 高蓓蕾 66.9 3

127 扬中市西来桥镇水利站 科员 41 101110101007 范文舟 72.8 1

128 扬中市西来桥镇水利站 科员 41 101111502311 方风彬 71.4 2

129 扬中市西来桥镇水利站 科员 41 101111500304 夏亚琦 69.4 3

130 扬中市三茅街道水利站 科员 42 204111201502 王亮亮 64.6 1

131 扬中市三茅街道水利站 科员 42 204111200809 季缪旭 64.1 2

132 扬中市会计服务中心 政府部门财务财会管理 43 206111302725 纪畅 73.9 1

133 扬中市会计服务中心 政府部门财务财会管理 43 206111304423 樊韵婕 67.5 2

134 扬中市会计服务中心 政府部门财务财会管理 43 206111300106 韩烨楠 66.3 3

135 扬中市三茅街道综合服务中心 法规科员A 44 203110400801 孙学谦 64.1 1

136 扬中市三茅街道综合服务中心 法规科员A 44 203110400504 屠航飞 51.6 2

137 扬中市三茅街道综合服务中心 法规科员B 45 203110400323 郭汶洁 56.8 1

138 扬中市三茅街道综合服务中心 法规科员B 45 203110401021 蓝欢欢 56.2 2

139 扬中市三茅街道综合服务中心 法规科员B 45 203110400929 韩嘉璐 54.6 3

140 扬中市三茅街道综合服务中心 农服科员 46 101110501513 殷瑜佳 69.1 1

141 扬中市三茅街道综合服务中心 农服科员 46 101110101519 李晨斌 67.3 2

142 扬中市三茅街道综合服务中心 农服科员 46 101110100426 孙靖 65.5 3

143 扬中市三茅街道综合服务中心 建管科员 47 101110100124 陈俊杰 68.1 1

144 扬中市三茅街道综合服务中心 建管科员 47 101110500522 戚定成 66.1 2

145 扬中市三茅街道综合服务中心 建管科员 47 101110107222 裴中玉 65 3

146 扬中市三茅街道综合服务中心 政府部门财务财会管理 48 206111301509 孙敏 75.5 1

147 扬中市三茅街道综合服务中心 政府部门财务财会管理 48 206111301104 孙超 62.4 2

148 扬中市三茅街道综合服务中心 政府部门财务财会管理 48 206111304322 张裕 53.4 3

149 扬中市新坝镇综合服务中心 科员 49 101110102817 秦艳祺 67.5 1

150 扬中市新坝镇综合服务中心 科员 49 101110103424 倪泽宇 67.2 2

151 扬中市新坝镇综合服务中心 科员 49 101111501703 段化雨 64 3

152 扬中市油坊镇综合服务中心 执法科员A 50 203110401230 蒋兆国 68.4 1

153 扬中市油坊镇综合服务中心 执法科员A 50 203110400512 王连清 60.2 2

154 扬中市油坊镇综合服务中心 执法科员A 50 203110400713 孙辰 56.6 3

155 扬中市油坊镇综合服务中心 执法科员B 51 203110402201 杨楠 54.9 1

156 扬中市油坊镇综合服务中心 执法科员B 51 203110401103 蒯欣初 52 2

157 扬中市油坊镇综合服务中心 执法科员B 51 203110402230 王蓉 50.9 3

158 扬中市油坊镇综合服务中心 科员A 52 101110100504 严文涛 69.4 1

159 扬中市油坊镇综合服务中心 科员A 52 101110501328 仲钰 67.9 2

160 扬中市油坊镇综合服务中心 科员A 52 101110501301 叶春显 67.7 3

161 扬中市油坊镇综合服务中心 科员B 53 101110502718 史婧 71.5 1

162 扬中市油坊镇综合服务中心 科员B 53 101111501927 程新月 68.6 2

163 扬中市油坊镇综合服务中心 科员B 53 101110500721 尤月 68.3 3

164 扬中市油坊镇综合服务中心 会计 54 206111300711 黄玉 67.1 1

165 扬中市油坊镇综合服务中心 会计 54 206111300123 方婷 67 2

166 扬中市油坊镇综合服务中心 会计 54 206111304222 张一 66.4 3

167 扬中市油坊镇综合服务中心 政府部门财务财会管理 55 206111204520 宗天阳 55.5 1

168 扬中市油坊镇综合服务中心 政府部门财务财会管理 55 206111302211 吴岳珩 50.7 2

169 扬中市八桥镇综合服务中心 科员A 56 203110401402 刘超 57.5 1

170 扬中市八桥镇综合服务中心 科员A 56 203110401727 王雷 51.2 2

171 扬中市八桥镇综合服务中心 科员B 57 203110400409 臧珊 54.3 1

172 扬中市八桥镇综合服务中心 科员B 57 203110401616 陈修宁 53.8 2

173 扬中市八桥镇综合服务中心 科员B 57 203110401406 樊津妤 52.8 3

174 扬中市八桥镇综合服务中心 科员C 58 207110402920 李凡 62.5 1

175 扬中市八桥镇综合服务中心 科员C 58 207110402507 方杨杨 55.1 2

176 扬中市八桥镇综合服务中心 科员C 58 207110403527 王炜 54.2 3

177 扬中市八桥镇综合服务中心 科员D 59 101111501009 卢瑶 71.8 1

178 扬中市八桥镇综合服务中心 科员D 59 101110106210 蔡浩绮 68.1 2

179 扬中市八桥镇综合服务中心 科员D 59 101111502609 陈至立 67.9 3

180 扬中市八桥镇综合服务中心 政府部门财务财会管理 60 206111204202 张子涵 65.8 1

181 扬中市八桥镇综合服务中心 政府部门财务财会管理 60 206111304308 奚晨轩 64.1 2

182 扬中市八桥镇综合服务中心 政府部门财务财会管理 60 206111303207 刘思楠 53.4 3

183 扬中市西来桥镇综合服务中心 执法巡查科员A 61 101111500101 赵志鹏 63.9 1

184 扬中市西来桥镇综合服务中心 执法巡查科员A 61 101110102102 李永祥 63.8 2

185 扬中市西来桥镇综合服务中心 执法巡查科员A 61 101110107227 唐钒 63.6 3

186 扬中市西来桥镇综合服务中心 执法巡查科员B 62 101110101612 唐洁 71.3 1

187 扬中市西来桥镇综合服务中心 执法巡查科员B 62 101110107101 高玉茹 70 2

188 扬中市西来桥镇综合服务中心 执法巡查科员B 62 101110504023 杨育 66.8 3

189 扬中市西来桥镇综合服务中心 政府部门财务财会管理 63 206111301510 匡欣怡 71 1

190 扬中市西来桥镇综合服务中心 政府部门财务财会管理 63 206111300326 陈征 59.3 2

191 扬中市西来桥镇综合服务中心 政府部门财务财会管理 63 206111204216 潘阳妍 56.9 3